بحران با مذاکره قابل حل است. لازم است برنامه خانه‌سازی دولت نتانیاهو در مناطق اشغال شده متوقف شود، اسرائیل به مرزهای سال ۱۹۶۷ عقب‌نشینی کند و موجودیت دو دولت اسرائیل و فلسطین توسط فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها به رسمیت شناخته شود.

هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

اول آذر ۱۳۹۳ (۲۲ نوامبر ۲۰۱۴)

### دولت روحانی، قانون کار را به زیان کارگران تغییر می‌دهد!

اطلاعیه شورای مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران
(اکثریت)

صفحه ۴

### زمان اتخاذ تصمیمات سخت برای جمهوری اسلامی است!

بیانیه شورای مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران
(اکثریت)

صفحه ۲

## مجموعه‌ی گفت‌وگوهای انجام شده در سومین کنفرانس حضوری پروژه‌ی وحدت چپ

نباید فرصت موجود را از دست داد. شکست مذاکرات، نیروهای افراطی در هر دو طرف را تقویت خواهد کرد و خطر حمله نظامی و تنش در منطقه را افزایش خواهد داد. امید است که مذاکرات به توافق بیانجامد، تحریم‌های اقتصادی برداشته شود و خطر حمله نظامی منتفی گردد.

شورای مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۲۲ آبان ۱۳۹۳ (۱۳ نوامبر ۲۰۱۴)

## دولت روحانی، قانون کار را به زیان کارگران تغییر می‌دهد!

### کارگران: در مقابل تغییر قانون کار بایستید!

بنا به گزارش خبرگزاری ایلنا، وزارت کار دولت روحانی طرحی را با نام الگوریتم تهیه کرده و قصد دارد آن را به تصویب شماری از مقام‌های ارشد وزارت کار و "شورای مشاوره سه جانبه ملی" برساند و به اجرا بگذارد.

ما اقدام دولت روحانی برای تغییر قانون کار را محکوم می‌کنیم و پشتیبانان مبارزات شما علیه سیاست‌های ضدکارگری جمهوری اسلامی هستیم. نباید اجازه داد کاری را که دولت احمدی‌نژاد نتوانست انجام دهد، در این دوره به سرانجام برسد و قانون کار به زیان کارگران و به سود کارفرمایان تغییر پیدا کند.

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۲۴ آبان ۱۳۹۳ (۱۵ نوامبر ۲۰۱۴)

**علیه تعرض به حقوق کار، علیه استبداد و بی‌عدالتی متحد شویم!**

## زمین لرزه در قعر دریاست، سخن‌ها تمامی ز امواج!

گفت‌وگو با دکتر کاظم کردوانی \*

«نهی از منکر و امر به معروف» هستند و نگران پخش صدای آوازخوانی زنان و...

گفتنی است در صورت تصویب این قطعنامه در کمیته سوم، این قطعنامه مجدداً در معرض رای گیری مجمع عمومی سازمان ملل متحد در ماه دسامبر قرار خواهد گرفت. جمهوری اسلامی ایران، در کنار کره شمالی، میانمار (برمه)، اسرائیل و سوریه، تنها کشورهایی هستند که به طور خاص مورد توجه ویژه مجمع عمومی سازمان ملل متحد و کمیته سوم آن قرار می گیرند.

یکشنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۳ - ۱۶ نوامبر ۲۰۱۴

ممنوعیت کار کودکان یک خواست فوری است

## درنگی بر معناى سوگ و تجمع های گسترده مردم به مناسبت مرگ مرتضی پاشائی

### تقی روزه

تجمع های گسترده و خودجوش مردم در شهرهای گوناگون ایران به مناسبت سوگواری هنرمند ۲۰ ساله موسیقی پاپ همه را غافلگیر کرد و توجه عمومی را به آنچه که در زیر پوست اوضاع به ظاهر آرام و جامعه تحت کنترل رژیم می گذرد جلب کرد.